Zarządu. Wskazać w tym miejscu należy, że Sąd Rejonowy w Białymstoku VIII Wydział Gospodarczy w dniu 17 marca
2021 r. wydał postanowienie o cofnięciu dłużnikowi ESKIMOS spółka akcyjna w restrukturyzacji z siedzibą w Krakowie
zezwolenia na wykonywanie zarządu nad całością przedsiębiorstwa w zakresie nieprzekraczającym zakresu zwykłego
zarządu.

12. Kapitał Spółki
Kapitał podstawowy Spółki na dzień 31 grudnia 2022 roku i na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania

wynosi 10.333.598,50 PLN, dzieli się na 20.667.197 akcji o wartości nominalnej 0,50 PLN każda.

Kapitał zakładowy Spółki składa się emisja trzech serii akcji: akcji imiennych uprzywilejowanych serii A oraz akcji
zwykłych na okaziciela serii B i C.
Tabela 7. Emisje serii akcji Eskimos S.A.

Seria
akcji

Liczba akcji w
serii

Rodzaj uprzywilejowania

A 16 020 000
16 020 000 akcji uprzywilejowanych co do prawa głosu tak, że na jedną akcję przypadają

dwa głosy

B 4 000 000 akcje nie są uprzywilejowane

C 647 197 akcje nie są uprzywilejowane

Udział akcjonariuszy w kapitale zakładowym przedstawia się następująco:
Tabela 8. Struktura własnościowa Eskimos S.A. po rejestracji akcji serii C

Akcjonariusz Seria Liczba akcji
Proc.

akcji
Liczba głosów Proc. głosów

FI Rubikon sp. z o.o. A 10 020 000 48,48% 20 040 000 54,62%

Janina Wiśniewska A 2 000 000 9,68% 4 000 000 10,90%

Marek Kaniewski A 2 000 000 9,68% 4 000 000 10,90%

Stanisław Sulima A 2 000 000 9,68% 4 000 000 10,90%

Spadkobiercy po Kazimierzu
Szymańskim

B 2 000 000 9,68% 2 000 000 5,46%

Pozostali B,C 2 647 197 12,81% 2 647 197 7,22%

Łącznie A, B, C 20 667 197
100,00

%
36 687 197 100,00%

Papiery wartościowe Eskimos S.A. notowane są w alternatywnym systemie obrotu NewConnect począwszy od
19 sierpnia 2010 r. Należy jednak zauważyć, że obrót akcjami ESKIMOS na rynku New Connect został

Sprawozdanie Zarządcy z działalności Eskimos S.A. w restrukturyzacji

str.

28

zawieszony na podstawie decyzji Zarządu GPW (ostatnio na podstawie uchwały Nr 565/2021 Zarządu Giełdy
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 1 czerwca 2021 r.).

Należy wskazać, że w 2021 r. na podstawie korespondencji z P. Stanisławem Sulimą, Prezesem Zarządu,
Zarządca masy sanacyjnej powzięła wiedzę, że Spółka najprawdopodobniej nie dopełniła obowiązków